01/04/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/63AD693C/03AHaCkAZ81ND_K7lIlqo7DMIA8Gd5T4M2t7fu5hjOyOF2RcWOpqwLKtsoP2YjZGfQte9… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº: 007/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo Nº: 007/2020. Pregão Eletrônico Nº 001/2020
Adiamento de Licitação
O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 1177/2019, no uso de
suas atribuições legais,
CONSIDERANDO O Princípio da Auto Tutela.
CONSIDERANDO solicitação de adiamento “sine die” da
Secretaria de Educação para revisar o Termo de Referência e
edital do Pregão epigrafado em virtude de pedido de
impugnação ao edital do referido processo haja vista
necessidade de atualização de valores dos itens por causa da
variação cambial e os valores constantes no termo de referência
da forma que estão inviabilizariam o certame.
RESOLVE: Torna público para conhecimento dos interessados,
o ADIAMENTO da abertura de Licitação prevista para
02/04/2020 às 10 h, Sala de Reunião da Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
Departamento de Licitação, localizada à Avenida Dr. Belmino
Correia, Nº 3038, 1º Andar – Timbi – Camaragibe-PE –
CEP:54768-000, referente ao Processo Nº: 007/2020. Pregão
Eletrônico Nº 001/2020. Secretaria de Educação e Secretaria
de Assistência Social. Visando Registro formal de preços, para
eventual aquisição de material permanente de informática, para
atender as necessidades das Secretarias de Educação e da
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
conforme Termo de Referência e anexos deste Edital, sem
previsão de nova data para abertura da sessão. Maiores
informações no mesmo endereço da Sessão Pública, e/ou
através do site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes
ou através do Fone: (081) 2129-9532, no horário das 08:00 as
13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por
e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .

Camaragibe – PE, 31 de Março de 2020 .

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:63AD693C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/04/2020. Edição 2553
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/